
 

本社事務所 移転のご案内 

 

時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました。 

新本社での業務は１月４日（水）より下記の場所にて開始の予定で 

ございます。 

なお、１２月２３日（金）午前までは旧オフィスで通常どおり 

営業いたしております。 

これを機に、より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えして 

まいりたいと存じますので、何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほど 

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新住所：〒１５４-００１６ 東京都世田谷区弦巻１-１-１２ 

TEL：０３－５７８７－８５５０ 

FAX：０３－５７８７－８５６２ 

業務開始日：２０２３年１月４日（水曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○東急バス「駒沢中学校」駅   徒歩２分 

○東急田園都市線「駒澤大学」駅 徒歩１２分 



 

駒
中
通

環
七
通

弦巻通

駒沢病院

首都高速3号渋谷線

駒沢大学駅

東急田園都市線

駒沢中学校

世田谷区立

小泉公園

駒沢中学校

（バス停）

バイタルケーエスケー・ホールディングス
世田谷区弦巻1-1-12

 

                                    

 

以上 


